previsto no termo contratual, da data de 10 de abril de 2025 até a data de 10 de julho 

de 2025. 

3.2. Em decorrência da renovação do prazo de vigência contratual, resta imprescindível 

efetivar-se concomitantemente, a renovação contratual equivalente ao período acima 

referido, no valor global de R$ 66.212,03 (sessenta e seis mil, duzentos e doze reais e 

três centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 
DIRETORIA DE CONTRATOS 

4, Cláusula quarta — da ratificação 

4.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato original e não expressamente 

alteradas por este instrumento. 

5. Cláusula quinta — da publicação

[...]

Prazo e renovação de saldo. Vigência: 

Estendendo-se sua duração por 03 (três) meses, a partir da data de 10 de abril de 2025 até a 

data de 10 de julho de 2025. Renovação do valor contratual proporcional à vigência, que 

corresponde ao valor global de R$ 66.212,03 (sessenta e seis mil, duzentos e doze reais e três 

centavos). Data da assinatura: 10/04/2025. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO-BA - Praça Barão do Rio Branco, nº 01 - Centro, Juazeiro — Bahia 

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico 
httpsfindap.org.br! 
Sistema Gedindap - Atualização diária do sistema - Versão: